ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /UBND-KTTH         Quảng Ngãi, ngày       tháng 6 năm 2022

V/v báo cáo tình hình

thực hiện nhiệm vụ quý II,

xây dựng nhiệm vụ

quý III/2022

                     Kính gửi:
- Các sở, ban ngành, đơn vị trực thuộc UBND tỉnh;

-  Các cơ quan Trung ương trên địa bàn tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh và Quyết định số

1327/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND tỉnh ban hành Chương trình
công tác năm 2022 của UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu các sở, ban

ngành, các cơ quan Trung ương trên địa bàn tỉnh, đơn vị trực thuộc UBND
tỉnh, UBND các huyện, thị xã, thành phố:

1. Báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ trong Chương trình công tác quý
II/2022 tại Quyết định số 308/QĐ-UBND ngày 08/4/2022 của UBND tỉnh

(thời điểm báo cáo tính đến ngày 30/6/2022). Đối với những nhiệm vụ chưa
hoàn thành, nêu rõ nguyên nhân, biện pháp khắc phục và xác định thời gian

hoàn thành.

2. Báo cáo kết quả thực hiện những nhiệm vụ phát sinh, đột xuất được
UBND tỉnh, Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh giao từ đầu năm đến ngày

30/6/2022 (theo biểu mẫu đính kèm).

3. Đăng ký chương trình công tác của UBND tỉnh Quý III/2022, cụ thể

theo từng tháng (theo biểu mẫu chương trình công tác năm 2022).

Các cơ quan, đơn vị, địa phương báo cáo UBND tỉnh (qua Văn phòng

UBND tỉnh) trước ngày 01/7/2022./.

Nơi nhận:
 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh (b/c);
- VPUB: CVP, PCVP, các p Ng/cứu,
KSTTHC, Ban TCD, CBTH;
- Lưu: VT, KTTHa276.

Phạm Xuân Duệ

		2022-06-29T11:49:06+0700

		2022-06-29T14:28:38+0700

		2022-06-29T14:28:38+0700

		2022-06-29T14:28:38+0700

		2022-06-29T15:16:35+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!